AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Concorrência Pública Nº 7/2025

Processo Licitatório Nº 137/2025

OBJETO:  Concessão  de  Uso  de  Bem  Público  no  Quiosque  na  Praça
Adelaide Alves de Lima em Deodápolis - MS, medindo 79,00 m², destinado
à exploração de atividade comercial de alimentos em geral.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso
do Sul,  através da Secretaria Municipal de Administração,  TORNA PÚBLICO
aos interessados o CANCELAMENTO da referida licitação, conforme solicitação
e  justificativa  constante  em  documento  encaminhado  ao  departamento  de
licitação para alteração de modalidade processual em virtude de recomendação
técnica-jurídica.

Informamos aos interessados que a nova data de abertura do certame
será  publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Deodápolis  em  momento
posterior e oportuno.

Deodápolis - MS, 20 de outubro de 2025.

_________________________________
Jaqueline Fachiano Lacerda Rodrigues

Secretária Municipal de Administração

		2025-10-20T15:04:44-0400
	Jaqueline Fachiano Lacerda Rodrigues
	Eu estou aprovando este documento